事 務 連 絡

令和８年２月吉日

 受検生のみなさま

兵庫県立篠山産業高等学校

校  長  谷  昌 晃

令和８年度兵庫県公立高等学校入学者選抜（学力検査）における臨時バス運行について

 入学者選抜（学力検査）実施日、ＪＲ篠山口駅と本校間の臨時バスの運行を下記のとおり神姫

バスに依頼しておりますのでお知らせします。

記

１ 臨時バス運行日時

令和８年３月１２日（木）

行
き

JR篠山口駅発

篠山産業高校前行

8時05分発

１台

ＪＲ篠山口駅

（上り）7時55分着

（下り）7時55分着

の電車と接続する予定

帰
り

篠山警察署前発

JR篠山口駅行

15時40分発

１台

ＪＲ篠山口駅

（上り）16時08分発

（下り）16時31分発

の電車と接続する予定

２ 乗車運賃 ３４０円／片道

       つり銭がいらないように準備してください。支払いは乗車時となっています。

３ その他 （１）臨時バスは、ＪＲ篠山口駅西出口より発車します。

      （２）バスの乗車につきましては、本校職員が篠山口駅で案内と誘導をします。